СЕЛЬСКАЯ     ДУМА
сельское поселение «Село Чипляево» Спас-Деменского района
РЕШЕНИЕ
От25.03.2016г
                                                                            №46
О внесении изменений в Решение Сельской Думы от 06.11.2007 года № 86 «Об установлении земельного налога по муниципальному образованию  сельское поселение «Село Чипляево» (с изм . от 12.02.2008 г. № 107, от 27.10.2010 г. № 13, от 09.03.2011 г. № 44, от 21.11.2012 г. № 128, от 14.12.2012 г. № 140, от 23.05.2013г. №165, от 18.11.2013 года №180 , от 07.11.2014 года №219, от 20.02.2016г. №36).
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом сельского поселения «Село Чипляево» Сельская Дума сельского поселения «Село Чипляево»
РЕШИЛА:
1.Внести в Решение Сельской Думы  от 06.11.2007 года № 88 «Об установлении земельного налога по муниципальному образованию сельское поселение «Село Чипляево» следующие изменения:
   Пункт 6 изложить в новой редакции:
           «6.Для налогоплательщиков – организаций уплата авансовых платежей устанавливается срок не позднее пяти дней после срока предоставления налогоплательщиками расчетов сумм по авансовым платежам по налогу, установленного ст. 398 главы Налогового Кодекса Российской Федерации.
    Установить сроки уплаты за 1 квартал – не позднее 5 мая, за первое полугодие не позднее 5 августа, за 9 месяцев – не позднее 5 ноября.

     По итогам налогового периода осуществляется перерасчет и уплата налога в срок не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
2. Настоящее Решение вступает в силу после обнародования.
         Глава сельского поселения                                          С.И.Аношенков